Socken
Fagerhult
Fagerhult
Fagerhult
Fagerhult
Fagerhult
Fagerhult
Fagerhult
Fagerhult
Fagelfors
Fagelfors
Fagelfors
Fagelfors
Fagelfors
Hogsby
Hogsby
Hogsby
Hogsby
Hogsby
Hogsby
Hogsby
Hogsby
Hogsby
Hogsby
Hogsby
Hogsby
Hogsby
Hogsby
Langemala
Langemala
Langemala
Langemala
Langemala
Langemala
Langemala

Atlasruta
5F 5j
5F 6i
5F 6j
5F 7h
5F 7j
5F 8¢g
5F 8h
5F 8i
5G 7a
5G 8a
5G 8b
5G 9a
5G 9%b
5G 4c
5G 5¢
5G 6a
5G 6b
5G 6¢c
5G 6d
5G 7b
5G 7c
5G 7d
5G 8c
5G 8c
5G 8d
5G 8d
5G 9c
5G 4d
5G 4e
5G 4f
5G 4f
5G 5d
5G 5e
5G 6e

Nord-koord
6328200
6331700
6331900
6336000
6336400
6343800
6341200
6340700
6337700
6341700
6343700
6345600
6346900
6321500
6328200
6330700
6330800
6334500
6331900
6336200
6335200
6335100
6343400
6344000
6343500
6343840
6346500
6322100
6324700
6320500
6324600
6328600
6328400
6331100

Ost-koord
1496500
1490400
1499200
1486500
1495000
1483500
1489000
1490100
1501000
1500100
1506300
1504000
1505700
1512800
1513800
1501600
1506500
1513400
1518300
1508800
1510600
1517300
1514000
1513400
1517400
1517691
1512500
1515100
1524600
1525500
1526000
1518900
1522500
1520100

Artal
1991
1989
1990
1989
1988
1987
1983
1987
1991
1986
1986
1989
1989
1988
1990
1990
1989
1992
1989
1992
1985
1990
1985
1985
1989
2008
1933
1985
1989
1951
1989
1983
1989
1983

Lokal

Isabo

Arhult 400 m VSV byvagskalet
Ekebo

Djupadal 400 m SSO

Pkt. 163.87 1000 m NV
Bjorkelunda 700 m NNO
Rosenlund 500 m NO

Anga 1000 m S

Kisebast, garden i SO

150 m NO Venen

Forsaryd 500 m SSV garden
Mobértsjons N-strand
Transhult 500m NV vagkroken
Sjomarkerna

Basthult S 6stra garden

650 m ONO Skiresjons S-spets
Ost Karringesjo

750 m NNV Langehorva
Ruda Skolgatan

750 m V Gussemala
Stockhorvan

Kullen

Berga

400 m SSO Lévhall

SV Slathult

Slathult

Gosebo, torr grasmark
Rostock

800 m O Grindtorpet
Bergknalle, Hornsé

SV Kalltorp

500 m N Osemala

NV Langemala kyrka
Halebackarna



	Högsby

